1° Secretário: Max Russi.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 053/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº. 053/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: Dianez e Cia Ltda.

Objeto: Prorrogação por 180 (cento e oitenta) dias, do prazo e execução do Contrato nº. 053/2018/SCCC/ALMT.

Permanecem as demais condições inalteradas.

Vigência: 18/12/2019 a 15/06/2020.

Assinatura: Mesa Diretora – 18/12/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 52/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Primeiro Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo e Execução ao Contrato n° 52/2018/SCCC/ALMT

Contratada: Milanflex Indústria e Comércio de Móveis e Equipamentos Ltda

Objeto: Adita-se a execução e prazo de vigência em 120 dias, cujo objeto é a aquisição de mobiliários, incluindo serviços
de montagem e remanejamento

Vigência: 17/12/2019 a 15/04/2020

Assinatura: Mesa Diretora – 17/12/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 081/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°. 081/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Supridatas Comércio de Móveis Ltda.

Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de materiais e peças, desmonta-
gem, transporte e remontagem de sistemas de arquivos deslizantes, para atender a demanda da Assembleia Legislativa
do Estado de Mato Grosso.

Valor: R$ 173.616,00 (cento e setenta e três mil e seiscentos e dezesseis reais)

Vigência: 20/12/2019 a 20/12/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 20/12/2019

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 20 de Dezembro de 2019 • ANO IV | N° 652

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente